РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ  РАЙОН
«МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЗЕЛЕНОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 98

22.12.2022 г.	                                                                                         х.Зеленовка

Об утверждении плана проведения мероприятий
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных администрации Зеленовского сельского поселения
заказчиков на 2023 год.

На основании  статьи 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года        № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления администрации Зеленовского сельского поселения от 29.12.2020 г. № 126 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Зеленовского сельского поселения» , в соответствии с Уставом Зеленовского сельского  поселения,   администрация     Зеленовского     сельского    поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных администрации Зеленовского сельского поселения заказчиков на 2022 год согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление № 132 от 30.12.2021 года.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
         Зеленовского
         сельского поселения						                              Т.И.Обухова

Приложение №1 к постановлению
                                                                                                                                                                         Администрации Зеленовского сельского поселения от 22.12.2022 г № 98

ПЛАН
проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных администрации Зеленовского сельского поселения заказчиков на 2023 год

	№
п/п
	Наименование, ИНН, адрес юридического лица
 (заказчика)
	Предмет проверки
	Вид проверки (выездная, документарная)
	Сроки проведения проверки
	Проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МУК Зеленовского сельского поселения ТР «ЗСДК»,
ИНН 6133002745,РФ,346094,Ростовская область, Тарасовский р-н, х.Зеленовка, ул.Центральная,51
	соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

	документарная
	[bookmark: _GoBack]с 13.11.  по 28.11.2023 года
	2022 год